
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 3 — 375 — Poz. 51 i 52

§ 3

W skład Zespołu wchodzą:

1)  Przewodniczący —  Rafał Baniak,  
Podsekretarz Stanu  
w Ministerstwie Gospodarki;

2)  członkowie:
a)  reprezentujący organizacje jednostek samorządu 

terytorialnego:
 —  Rudolf Borusiewicz,  

Związek Powiatów Polskich,
 —  Jacek Walczak,  

Związek Miast Polskich,
 —  Edward Trojanowski,  

Związek Gmin Wiejskich RP,
b) reprezentujący organizacje przedsiębiorców:

 —  Agnieszka Duplik-Khuori,  
Krajowa Izba Gospodarcza,

 —  Jacek Kubica,  
 Izba Przemysłowo-Handlowa 
Inwestorów Zagranicznych,

 —  Adam Ambrozik,  
Pracodawcy RP,

c) reprezentujący Ministerstwo Gospodarki:
 —  Ewa Swędrowska- 

-Dziankowska,  
Departament Instrumentów 
Wsparcia,

 —  Tomasz Gorzeński,  
Departament Instrumentów 
Wsparcia,

d) reprezentujący uczelnie wyższe: 
 —  Urszula Ornarowicz,  

Szkoła Główna Handlowa,
e)  reprezentujący Polską Agencję Rozwoju Przed-

siębiorczości:
 —  Mariola Misztal-Kowalska.

§ 4

1.  Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który 
przewodniczy jego posiedzeniom.

2.  W razie nieobecności Przewodniczącego, posiedze-
niom Zespołu przewodniczy zastępca, wybrany 
spośród jego członków.

§ 5 

Zasady oraz tryb prac Zespołu określa regulamin przy-
jęty przez członków Zespołu.

§ 6

Obsługę organizacyjną Zespołu prowadzi Departa-
ment Instrumentów Wsparcia Ministerstwa Gospo-
darki.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

w z. Dariusz Bogdan

52

ZARZĄDZENIE Nr 46 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Ministerstwie Gospodarki

Na podstawie art. 12 ust. 2b i 4 ustawy z dnia 26 kwiet-
nia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, 
poz. 590, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Tworzy się Zespół Zarządzania Kryzysowego w Mi-
nisterstwie Gospodarki, zwany dalej „Zespołem”.

2.  Zespół jest organem opiniodawczo-doradczym  
Ministra Gospodarki.

§ 2

1. W skład Zespołu wchodzą:

1)  Przewodniczący Zespołu — Minister Gospodarki;

2)  Zastępcy Przewodniczącego Zespołu:

a)  Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Gospo-
darki nadzorujący realizację zadań związanych 
z polityką gospodarczo-obronną,

b)  Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Gospo-
darki nadzorujący realizację zadań związanych 
z polityką energetyczną,

c)  Dyrektor Generalny Ministerstwa Gospodarki;

3) członkowie:

a) Dyrektor Departamentu Energetyki,

b) Dyrektor Departamentu Górnictwa,

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz. 553, Nr 85, poz. 716 
i Nr 131, poz. 1076.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 3 — 376 — Poz. 52 i 53

c) Dyrektor Departamentu Ropy i Gazu,
d) Dyrektor Departamentu Spraw Obronnych,
e)  Dyrektor Biura Ochrony Informacji Niejaw-

nych;

4)  Sekretarz — Zastępca Dyrektora Departamentu 
Spraw Obronnych.

2.  W posiedzeniach Zespołu na prawach członka Ze-
społu mogą brać udział wyznaczeni przez Przewod-
niczącego Zespołu, w zależności od potrzeb, dyrek-
torzy komórek organizacyjnych Ministerstwa Go-
spodarki niewymienionych w ust. 1 pkt 3.

§ 3

Zespół realizuje zadania, o których mowa w art. 12 
ust. 2c ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym.

§ 4

1.  Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, 
a w razie jego nieobecności, wyznaczony przez nie-
go Zastępca Przewodniczącego Zespołu.

2.  Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Ze-
społu z własnej inicjatywy lub na wniosek członka 
Zespołu w trybie zwyczajnym — raz na pół roku lub 
w trybie nadzwyczajnym — w razie potrzeby. 

3.  Przewodniczący Zespołu zawiadamia członków Ze-
społu oraz zaproszone osoby o terminie i miejscu 
zwołania posiedzenia Zespołu najpóźniej na 7 dni 
przed terminem planowanego posiedzenia.

4.  Z przebiegu posiedzenia Zespołu sporządza się pro-
tokół, który podpisuje Przewodniczący Zespołu i Se-
kretarz.

§ 5

Przewodniczący Zespołu może powołać grupy zada-
niowe i doradcze, w skład których będą wchodzić spe-

cjaliści z komórek organizacyjnych Ministerstwa Go-
spodarki wskazani przez członków Zespołu oraz spe-
cjaliści delegowani przez uprawnionych przedstawi-
cieli organów i jednostek organizacyjnych podległych 
lub nadzorowanych przez Ministra Gospodarki.

§ 6

Komórki organizacyjne Ministerstwa Gospodarki 
współdziałają i udzielają pomocy Zespołowi w realiza-
cji jego zadań.

§ 7

Obsługę Zespołu w zakresie:

1)  organizacyjno-technicznym zapewnia Departament 
Spraw Obronnych;

2)  obiegu dokumentów niejawnych zapewnia Biuro 
Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 8

Miejscem pracy Zespołu jest siedziba Ministra Gospo-
darki.

§ 9

Traci moc zarządzenie nr 6 Ministra Gospodarki z dnia 
10 kwietnia 2008 r. w sprawie organizacji, składu oraz 
miejsca i trybu pracy Zespołu Zarządzania Kryzyso- 
wego.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

53

ZARZĄDZENIE Nr 47 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie kryteriów naboru i trybu rekrutacji pracowników kierowanych do pracy w wydziałach 
promocji handlu i inwestycji oraz wydziałach/zespołach w stałych przedstawicielstwach 

Rzeczypospolitej Polskiej przy organizacjach międzynarodowych za granicą

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp- 
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r.  
Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1

Ustala się „Wytyczne w sprawie kryteriów naboru 
i trybu rekrutacji pracowników kierowanych do pracy 

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 
oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.




